道　路　作　業　届

令和　　年　　月　　日

道路管理者
　蒲郡市長　殿

住所

氏名
（連絡先）	担当者
	電　話
[bookmark: _GoBack]

　下記のとおり市道上で作業を行いますのでお届けします。

１　作業場所	蒲郡市
	市道

２　作業期間	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日 まで

３　作業内容

４　作業理由

５　施工者
	担当者
	電話

６　その他	　道路交通法第７７条の規定による道路使用許可申請書については、別途手続きいたします。
	　道路・水路等の公共施設を損傷しないように充分注意して作業を行います。万一、公共施設を損傷した場合には係員に連絡し、その指示により届出人の責任において速やかに復旧いたします。

７　添付書類	（１）位置図（住宅地図又は縮尺２５００分の１ぐらいの図面）
	（２）作業内容を説明する書類（作業仕様書、作業施設平面図等）
	（３）保安施設設置図
	（４）現況写真（道路占用部分を赤色で示したもの）
	（５）地区総代の通行制限承諾書（通行止・車両通行止を行う場合）
	※ただし工事に伴う場合を除く